様式第１５号（第１９条関係）

開発行為等工事着手届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　青梅市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　事業者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　青梅市開発行為等の基準および手続に関する条例第２７条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

	１
	事業名称
または目的

	２
	事業場所
	東京都青梅市

	３
	協定締結
年月日
	　　年　　月　　日

	４
	工事着手
年月日
	　　年　　月　　日

	５
	工事完了
予定年月日
	　　年　　月　　日

	６
	工事施工者

	　　　住所

	　　　氏名

	　　　電話
	（　　　）

	※　 eq \o\ad(添付図書,　　　　　)　案内図、工事工程表、

開発行為許可書・宅地造成等許可書・確認済証